
 

 

UCHWAŁA NR V/40/2024 

RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia jej stawki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1a i pkt 2 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. 

zm.) 

Rada Gminy Wielowieś 

uchwala: 

§ 1. Wprowadzić opłatę targową na terenie Gminy Wielowieś i określić stawkę opłaty targowej 

w wysokości 40 zł dziennie od osób fizycznych, od osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach Gminy Wielowieś. 

§ 2. Zarządzić pobór opłaty targowej w drodze inkasa dokonywanych przez inkasentów. 

§ 3. Wyznacza się do poboru opłaty targowej inkasentów w osobach: 

Lp. Imię i nazwisko Sołectwo 

1. Adrian Czapla Błażejowice 

2. Irena Szołtysek Czarków 

3. Weronika Pacyga Dąbrówka 

4. Danuta Fielauf Gajowice 

5. Dorota Zawiszewska Kieleczka 

6. Renata Szyguła Radonia 

7. Katarzyna Latocha Raduń-Borowiany 

8. Stefan Skopek Sieroty 

9. Dominika Rekus Świbie 

10. Dominika Schütz Wielowieś 

11. Katarzyna Kałuża Wiśnicze 

12. Anna Strancich Zacharzowice 

§ 4. Zobowiązuje się inkasenta do wpłacania zainkasowanych kwot na rachunek dochodów Gminy 

Wielowieś w terminie: w ostatni dzień roboczy do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego, w którym 

nastąpiła wpłata. 

§ 5. Określić wynagrodzenie za inkaso w wysokości 40% od sumy zainkasowanych kwot. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr VIII/55/2015 z późn. zm. Rady Gminy Wielowieś z dnia 29 października  

2015 r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 5650



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Wielowieś 

 

 

Marek Kremzer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5650


		2024-08-26T06:22:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




